
 
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 

2021. gada 29. septembrī                          Nr. 81 
 

Par O.Vācieša prēmijas dzejā pretendentu vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 
 

Kopš 2011. gada Carnikavas novada pašvaldībā (tagad – Ādažu novada pašvaldība) tiek rīkots 
konkurss par Ojāra Vācieša literārās prēmijas dzejā piešķiršanu (turpmāk – Konkurss).  
Konkursa nolikums apstiprināts ar Carnikavas novada domes 2017. gada 23. augusta lēmumu 
(protokols Nr. 17, 23. §). Atbilstoši nolikuma 12. punktam, pretendentus vērtē komisija sešu 
personu sastāvā, un ir radusies nepieciešamība aktualizēt pretendentu vērtēšanas komisijas 
sastāvu. 
Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 
daļas 24. punktu un 61. panta pirmo daļu, Ādažu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo 
noteikumu Nr. 1/2021 “Ādažu novada pašvaldības nolikums” 17. punktu, kā arī Izglītības, 
kultūras, sporta un sociālās komitejas 07.09.2021. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Ojāra Vācieša prēmijas dzejā pretendentu vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Jānis HVOINSKIS,  dzejnieks, 2020.gada Ojāra Vācieša prēmijas dzejā ieguvējs; 
1.2. Ieva ĶĪSE – Ojāra Vācieša muzeja direktore; 
1.3. Aivars KRŪKLIŅŠ – dzejnieks, novada iedzīvotājs; 
1.4. Daiga MIERIŅA – pašvaldības domes deputāte; 
1.5. Elita PĒTERSONE – Ādažu Vēstures un mākslas galerijas vadītāja; 
1.6. Ilze VĀCIETE – Carnikavas pamatskolas pedagoģe. 

2. Ar šī lēmuma pieņemšanu spēku zaudē Carnikavas novada domes 2020. gada 23. 
septembra lēmums (protokols Nr.19, 10. §) “Par Ojāra Vācieša prēmijas dzejā vērtēšanas 
komisijas apstiprināšanu”. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs        M. Sprindžuks 


